
 
 

UCHWAŁA NR LXI/618/2022 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy Giżycko na 2023 rok w łącznej wysokości 72.813.991,00 zł, zgodnie                     
z załącznikiem  nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 43.490.118,38 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 29.323.872,62 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy Giżycko w 2023 roku w wysokości 76.148.784,00 zł, zgodnie                            
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 43.461.939,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 32.686.844,58 zł. 

2. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.1 oraz 
limit pozostałych wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3.2. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie                 
z załącznikami nr 5.1 i 5.2; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -3.334.793,00 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi   z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 3.334.793,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5.305.193,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1.970.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5935



2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Wyodrębnia się w budżecie Gminy Giżycko wydatki jednostek pomocniczych do dyspozycji sołectw 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska na 2023 rok, w wysokości 650.000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 260.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 321.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 85.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie  
1.970.400,00 zł. 

§ 10. Ustala się wydatki przypadające do spłaty zgodnie z umową udzielenia poręczeń i gwarancji 
w wysokości 88.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Giżycko do: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Giżycko do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 9 uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  Ponadto upoważnia 
się Wójta Gminy Giżycko do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Giżycko i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy; 

2) przekazywania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy Giżycko do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień między działami, tj. do dokonywania: 

a) zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami; 

b) zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, polegających na 
przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami, z wyłączeniem przeniesień tych wydatków między 
działami, pod warunkiem, że kwota wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
nie ulegnie zmianie; 

c) dokonywania zmian w wydatkach inwestycyjnych między poszczególnymi zadaniami w danym dziale; 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty, o której mowa w § 
10 ust. 3 uchwały; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Giżycko. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 80.000,00 zł 

2. celową w wysokości 130.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5935



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Giżycko 
 

Agnieszka Konc 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Dochody

010         5 061 457,00

   01043    4 900 000,00

           4 900 000,00

   01095      161 457,00

             160 457,00

               1 000,00

600        11 423 422,53

   60004      500 000,00

             500 000,00

   60011       72 000,00

              72 000,00

   60013            1,00

                   1,00

   60016   10 851 421,53

          10 801 421,53

              50 000,00

700         3 658 031,00

   70005    3 609 531,00

             200 000,00

               4 531,00

             140 000,00

             155 000,00

           3 100 000,00

              10 000,00

   70007       48 500,00

               8 000,00

              40 000,00

                 500,00

710             1 000,00

   71095        1 000,00

               1 000,00

750            98 890,00

   75011       53 890,00

              53 890,00

   75023       45 000,00

              20 000,00

              25 000,000950D
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0640D
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

0830D Wpływy z usług

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

 Urzędy wojewódzkie

0920D Pozostałe odsetki

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

 Pozostała działalność

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

0690D Wpływy z różnych opłat

0750D
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 

0760D
Wpływy z tytułu przekształ. prawa użytk. 

wieczystego przysługującego osobom fiz. w 

0770D
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności nieruchomości

0920D Pozostałe odsetki

0470D
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości

0690D Wpływy z różnych opłat

0750D
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 

6630D
Dotacje cel. otrzymane z sam.wojew. na inwest. i 

zakupy inwest. realiz. na podst. poroz. między 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2330D
Dotacje cel. otrzym. od sam.woj. na zad.bież. 

real. na podst. porozumień między 

 Drogi publiczne gminne

6370D 6370D

 Drogi publiczne krajowe

2330D
Dotacje cel. otrzym. od sam.woj. na zad.bież. 

real. na podst. porozumień między 

 Drogi publiczne wojewódzkie

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

 Lokalny transport zbiorowy

2710D
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jedn.sam.terytor. na dofinans. własn.zad. 

 Pozostała działalność

0750D
Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych SP lub JST oraz innych umów o 

0920D Pozostałe odsetki

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

 Infrastruktura wodociągowa wsi

6370D 6370D

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Dochody

751             1 750,00

   75101        1 750,00

               1 750,00

752               450,00

   75212          450,00

                 450,00

756        26 018 852,38

   75601       80 000,00

              80 000,00

   75615    8 696 775,38

           7 938 635,00

             151 184,00

             243 456,00

             105 000,00

             140 000,00

              48 000,38

              30 000,00

                 500,00

              40 000,00

   75616    7 868 043,00

           4 645 076,00

           1 367 180,00

              24 287,00

             190 000,00

              70 000,00

                 500,00

           1 500 000,00

              36 000,00

               2 000,00

              33 000,00

   75618    1 067 528,00

             126 000,00

              90 000,00

             120 000,00

             260 000,00

0460D Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

0480D
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu

 

Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0270D
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

0410D Wpływy z opłaty skarbowej

0560D Zaległości z podatków zniesionych

0880D Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0910D
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

0360D Podatek od spadków i darowizn

0430D Wpływy z opłaty targowej

0500D Podatek od czynności cywilnoprawnych

0320D Podatek rolny

0330D Podatek leśny

0340D Podatek od środków transportowych

0910D
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

 

Wpłwy z pod. roln., leśn., od spadk. i darow., 

od czynn.cywilnopr. oraz pod. i opł.lok. od os. 

fiz.
0310D Podatek od nieruchomości

0500D Podatek od czynności cywilnoprawnych

0560D Zaległości z podatków zniesionych

0880D Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0330D Podatek leśny

0340D Podatek od środków transportowych

0440D Wpływy z opłaty miejscowej

 

Wpływy z pod.rolnego, leśnego, od czynności 

cywilnopr.,spadków i darowizn oraz pod. i 

opł.lokalnych

0310D Podatek od nieruchomości

0320D Podatek rolny

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. 

FIZ. I IN. JEDN. NIE POS. OSOB. PRAWN. 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

0350D
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

 OBRONA NARODOWA

 Pozostałe wydatki obronne

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Dochody

             390 000,00

              80 028,00

               1 000,00

                 500,00

   75621    8 306 506,00

           7 991 401,00

             315 105,00

758        10 218 788,00

   75801    7 609 859,00

           7 609 859,00

   75807    2 507 146,00

           2 507 146,00

   75814       78 000,00

              76 500,00

               1 500,00

   75831       23 783,00

              23 783,00

801        11 087 517,09

   80101   10 319 541,09

                  90,00

               2 000,00

             192 951,09

          10 124 500,00

   80103      150 000,00

             150 000,00

   80104       15 000,00

              15 000,00

   80113        7 000,00

               7 000,00

   80148      595 976,00

             595 976,00

851               237,00

   85195          237,00

                 237,00

852           653 163,00

   85213       28 393,00

              28 393,00

   85214      165 371,00 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne

 POMOC SPOŁECZNA

 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za 

os.pobierające niektóre św. z pom.społ. oraz 

2030D
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

 OCHRONA ZDROWIA

 Pozostała działalność

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

2310D
Dotacje cel. otrzymane z gminy za zad.bież. real. 

na podst. porozumień między 

 Stołówki szkolne i przedszkolne

0830D Wpływy z usług

 Przedszkola 

2310D
Dotacje cel. otrzymane z gminy za zad.bież. real. 

na podst. porozumień między 

 Dowożenie uczniów do szkół

6370D 6370D

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

2310D
Dotacje cel. otrzymane z gminy za zad.bież. real. 

na podst. porozumień między 

0690D Wpływy z różnych opłat

0970D Wpływy z różnych dochodów

6257D
Dotacje cel. w ramach programów finans. z 

udziałem śr. europejskich oraz  śr. art. 5 ust. 3 

2920D Subwencje ogólne z BP

 OŚWIATA I WYCHOWANIE

 Szkoły podstawowe

0920D Pozostałe odsetki

0970D Wpływy z różnych dochodów

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
2920D Subwencje ogólne z BP

 Różne rozliczenia finansowe

 RÓŻNE ROZLICZENIA

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920D Subwencje ogólne z BP

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa

0010D Podatek dochodowy od osób fizycznych

0020D Podatek dochodowy od osób prawnych

0560D Zaległości z podatków zniesionych

0910D
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

0920D Pozostałe odsetki

Paragr./Grupa Nazwa

0490D
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez JST na podstawie odrębnych ustaw

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Dochody

             165 371,00

   85216      193 285,00

             193 285,00

   85219      138 718,00

             138 718,00

   85230      127 396,00

             127 396,00

853           480 000,00

   85395      480 000,00

             480 000,00

854            30 000,00

   85412       30 000,00

              30 000,00

855         3 370 033,00

   85502    3 321 477,00

           3 321 477,00

   85503          184,00

                 184,00

   85513       48 372,00

              48 372,00

900           710 400,00

   90013       59 700,00

              59 700,00

   90019      650 000,00

             650 000,00

   90025          700,00

                 700,00

  72 813 991,00OGÓŁEM

0690D Wpływy z różnych opłat

 
Działalność Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie

0690D Wpływy z różnych opłat

 Schroniska dla zwierząt

0690D Wpływy z różnych opłat

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

 Karta Dużej Rodziny

2010D
Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

0690D Wpływy z różnych opłat

 RODZINA

 

Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment 

oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. 

społ.

0970D Wpływy z różnych dochodów

 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA

 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

2030D
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

 Pozostała działalność

 Ośrodki pomocy społecznej

2030D
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

 Pomoc w zakresie dożywiania

2030D
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
 Zasiłki stałe

2030D
Dotacje celowe z BP na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

010         5 879 240,00

   01009       15 600,00

               7 000,00

               8 600,00

   01030       30 500,00

              30 000,00

                 500,00

   01043    5 775 000,00

               5 000,00

             870 000,00

           4 900 000,00

   01044       57 140,00

              15 000,00

              42 140,00

   01095        1 000,00

                 500,00

                 500,00

600        16 554 809,13

   60004      530 215,00

             500 000,00

               5 000,00

              20 421,63

               4 793,37

   60011      108 013,00

              78 000,00

               3 000,00

              27 013,00

   60013       12 601,00

                   1,00

              12 600,00

   60014       56 000,00

              40 000,00

              16 000,00

   60016   15 733 980,13

             124 700,00

           1 206 800,00

             509 000,00

              10 000,00

               5 000,00

           1 535 510,16

           1 310 571,22

             230 977,226059W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4430W Różne opłaty i składki

4270W Zakup usług remontowych

4300W Zakup usług pozostałych

 Drogi publiczne gminne

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4430W Różne opłaty i składki

6300W

Wydatki na pomoc finans.udzielaną między JST 

na dofin. własnych zadań inwest. i zakupów 

inwest.

4430W Różne opłaty i składki

 Drogi publiczne powiatowe

 Drogi publiczne wojewódzkie

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

6300W

Wydatki na pomoc finans.udzielaną między JST 

na dofin. własnych zadań inwest. i zakupów 

inwest.

 Drogi publiczne krajowe

4300W Zakup usług pozostałych

6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300W Zakup usług pozostałych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

 Lokalny transport zbiorowy

4190W Nagrody konkursowe

4300W Zakup usług pozostałych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

 Pozostała działalność

 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260W Zakup energii

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370W 6370W

 Infrastruktura wodociągowa wsi

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

2850W
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

 Izby rolnicze

 Spółki wodne

4270W Zakup usług remontowych

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

          10 801 421,53

   60020       80 000,00

              40 000,00

              40 000,00

   60095       34 000,00

               1 000,00

               1 000,00

               5 000,00

               7 000,00

              20 000,00

630            18 000,00

   63001       13 000,00

              13 000,00

   63003        5 000,00

               5 000,00

700         1 778 301,00

   70005    1 365 601,00

              10 000,00

             200 000,00

               1 000,00

              28 000,00

                 300,00

               4 000,00

           1 122 301,00

   70007      407 700,00

               1 050,00

                 150,00

               6 000,00

              10 000,00

              25 000,00

              90 000,00

              45 000,00

              20 000,00

              45 000,00

              15 000,00

                 500,00

             150 000,00

   70095        5 000,00

               5 000,00

710           470 600,00

   71004      385 600,00

               5 600,00

 Plany zagospodarowania przestrzennego

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4300W Zakup usług pozostałych

 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Pozostała działalność

4600W
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610W
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4400W
Opł. za  adm. i czynsz za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4270W Zakup usług remontowych

4300W Zakup usług pozostałych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4260W Zakup energii

4120W Składki na Fundusz Pracy

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4610W
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

6060W
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4430W Różne opłaty i składki

4480W Podatek od nieruchomości

4300W Zakup usług pozostałych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270W Zakup usług remontowych

2360W
Dot.cel. z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 

organizacjom pozytku publicznego

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

2320W
Dotacje cel. przek. dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podst. porozumień między JST

 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

 TURYSTYKA

 Ośrodki informacji turystycznej

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4430W Różne opłaty i składki

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

 Pozostała działalność

4190W Nagrody konkursowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4270W Zakup usług remontowych

6370W 6370W

 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

Nazwa

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

             350 000,00

              30 000,00

   71012       56 000,00

              46 000,00

              10 000,00

   71035       21 000,00

               3 000,00

              18 000,00

   71095        8 000,00

               3 000,00

               5 000,00

750         7 820 179,89

   75011       53 890,00

              45 078,00

               7 708,00

               1 104,00

   75022      281 600,00

             255 000,00

              10 000,00

              16 600,00

   75023    6 584 288,89

              30 000,00

           4 327 000,00

             270 000,00

             801 209,00

             111 279,00

               2 000,00

              30 000,00

             225 750,89

              70 000,00

              29 400,00

               4 000,00

             456 150,00

              20 000,00

              10 000,00

              15 000,00

               6 000,00

              11 500,00

              71 000,00

               3 000,00

              21 000,00

              35 000,00

              35 000,00

4700W Szkolenia pracowników

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4600W
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4610W
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4430W Różne opłaty i składki

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4410W Podróże służbowe krajowe

4420W Podróże służbowe zagraniczne

4360W
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4280W Zakup usług zdrowotnych

4300W Zakup usług pozostałych

4260W Zakup energii

4270W Zakup usług remontowych

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4120W Składki na Fundusz Pracy

4140W
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300W Zakup usług pozostałych

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4120W Składki na Fundusz Pracy

 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

 Urzędy wojewódzkie

4300W Zakup usług pozostałych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4300W Zakup usług pozostałych

 Pozostała działalność

 Cmentarze

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

 
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej

4300W Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

   75075       95 900,00

              10 000,00

              43 650,00

              42 250,00

   75095      804 501,00

              10 000,00

             344 574,00

             100 000,00

               2 800,00

             137 700,00

             204 927,00

               4 500,00

751             1 750,00

   75101        1 750,00

               1 750,00

752            11 450,00

   75212       11 450,00

              10 000,00

                 450,00

                 500,00

                 500,00

754           300 504,15

   75412      298 504,15

              80 000,00

             113 404,15

              30 000,00

              10 000,00

               1 000,00

              55 000,00

               3 000,00

                 100,00

               5 000,00

               1 000,00

   75421        2 000,00

                 500,00

               1 000,00

                 500,00

757           563 000,00

   75702      475 000,00

              30 000,008090W
Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

 Zarządzanie kryzysowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4430W Różne opłaty i składki

4700W Szkolenia pracowników

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4410W Podróże służbowe krajowe

4280W Zakup usług zdrowotnych

4300W Zakup usług pozostałych

4260W Zakup energii

4270W Zakup usług remontowych

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

 Ochotnicze straże pożarne

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

 OBRONA NARODOWA

 Pozostałe wydatki obronne

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

4100W Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300W Zakup usług pozostałych

 Pozostała działalność

4190W Nagrody konkursowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

             445 000,00

   75704       88 000,00

              88 000,00

758           210 000,00

   75818      210 000,00

             210 000,00

801        27 278 576,62

   80101   20 213 901,62

             730 000,00

             285 000,00

             853 000,00

              62 000,00

             976 000,00

             120 000,00

              16 000,00

             208 450,00

               9 500,00

             233 000,00

              40 000,00

               2 500,00

             276 800,00

              11 600,00

               6 500,00

              54 500,00

             221 000,00

               2 300,00

              13 500,00

           4 790 000,00

             395 000,00

             550 000,00

             192 951,09

              39 800,53

          10 124 500,00

   80103    1 784 550,00

              22 000,00

             150 000,00

              61 400,00

             251 000,00

              19 500,00

             198 000,00

              25 300,00

              31 500,00

4120W Składki na Fundusz Pracy

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

2310W
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST

2540W
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

6370W 6370W

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

6057W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4700W Szkolenia pracowników

4410W Podróże służbowe krajowe

4430W Różne opłaty i składki

4300W Zakup usług pozostałych

4360W
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4270W Zakup usług remontowych

4280W Zakup usług zdrowotnych

4240W
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
4260W Zakup energii

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2540W
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

 OŚWIATA I WYCHOWANIE

 Szkoły podstawowe

 Rezerwy ogólne i celowe

4810W Rezerwy

8030W Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

 RÓŻNE ROZLICZENIA

8110W

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez SP lub jednostkę samorządu 

Nazwa

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

               3 000,00

              62 000,00

               1 200,00

              23 500,00

               1 500,00

                 600,00

              47 350,00

               5 700,00

             813 000,00

              68 000,00

   80104    1 100 000,00

           1 000 000,00

             100 000,00

   80107      126 460,00

               3 000,00

              12 900,00

               1 860,00

              30 600,00

                 100,00

              76 000,00

               2 000,00

   80113      552 000,00

             552 000,00

   80146       51 588,00

              51 588,00

   80148    1 343 726,00

               5 000,00

             425 000,00

              32 500,00

              77 400,00

              10 200,00

              75 000,00

             595 976,00

              68 000,00

                 500,00

              34 100,00

               1 500,00

               1 600,00

              15 350,00

               1 000,00

                 600,00

   80149      173 800,00 

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specj.organizacji nauki i metod w oddziałach 

przedszkolnych...

4700W Szkolenia pracowników

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4410W Podróże służbowe krajowe

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4300W Zakup usług pozostałych

4360W
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4260W Zakup energii

4280W Zakup usług zdrowotnych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4220W Zakup środków żywności

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700W Szkolenia pracowników

 Dowożenie uczniów do szkół

4300W Zakup usług pozostałych

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

 Świetlice szkolne

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

2310W
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST

2540W
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

 Przedszkola 

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4410W Podróże służbowe krajowe

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4300W Zakup usług pozostałych

4360W
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4260W Zakup energii

4280W Zakup usług zdrowotnych

4240W
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

               9 000,00

              23 000,00

               3 400,00

                 500,00

               1 000,00

               6 700,00

                 500,00

             123 700,00

               6 000,00

   80150    1 624 500,00

             270 000,00

              78 000,00

             188 800,00

              26 400,00

               1 600,00

               5 000,00

              33 550,00

               4 150,00

             958 000,00

              59 000,00

   80195      308 051,00

              13 807,00

              29 098,00

              21 550,00

               3 038,00

              24 000,00

              99 600,00

             116 958,00

851           433 237,00

   85149        6 000,00

               3 000,00

               3 000,00

   85153       85 000,00

               3 000,00

              53 000,00

              10 000,00

              19 000,00

   85154      321 000,00

              15 000,00

              35 000,00

               3 000,00

               1 000,00

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

2310W
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST

2800W
Dot.celowa dla pozostałych jedn. zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4300W Zakup usług pozostałych

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

 Zwalczanie narkomanii

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

 OCHRONA ZDROWIA

 Programy polityki zdrowotnej

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120W Składki na Fundusz Pracy

4430W Różne opłaty i składki

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

 Pozostała działalność

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4240W
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

2540W
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

4800W Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

 

Realizacja zadań wspomagajacych stosowanie 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4240W
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4120W Składki na Fundusz Pracy

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

Nazwa

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

              50 000,00

               6 000,00

              19 000,00

              66 000,00

             126 000,00

   85195       21 237,00

              20 000,00

               1 237,00

852         2 843 789,00

   85202      696 600,00

             696 600,00

   85213       28 393,00

              28 393,00

   85214      285 371,00

             285 371,00

   85215      108 000,00

             108 000,00

   85216      193 285,00

             193 285,00

   85219    1 103 700,00

               5 000,00

             817 660,00

              47 200,00

             133 200,00

              15 220,00

               9 600,00

              10 000,00

                 500,00

                 500,00

              35 000,00

               3 000,00

               9 000,00

                 500,00

              14 000,00

                 300,00

               3 000,00

                  20,00

   85220       95 000,00

               2 000,00

              28 000,00

               5 000,00

              60 000,00

   85228       52 844,00

               7 700,004110W Składki na ubezpieczenia społeczne

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4260W Zakup energii

4300W Zakup usług pozostałych

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4700W Szkolenia pracowników

4710W
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4610W
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4410W Podróże służbowe krajowe

4430W Różne opłaty i składki

4300W Zakup usług pozostałych

4360W
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

4270W Zakup usług remontowych

4280W Zakup usług zdrowotnych

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

 Ośrodki pomocy społecznej

3020W
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

 Zasiłki stałe

3110W Świadczenia społeczne

 Dodatki mieszkaniowe

3110W Świadczenia społeczne

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne

3110W Świadczenia społeczne

 
Składki na ubezp.zdrowotne opł.za 

os.pobierające niektóre św. z pom.społ. oraz 

4130W Składki na ubezpieczenia zdrowotne

 Domy pomocy społecznej

4330W Zakup usług przez jst od innych jst

4300W Zakup usług pozostałych

 POMOC SPOŁECZNA

 Pozostała działalność

2360W
Dot.cel. z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 

organizacjom pozytku publicznego

4300W Zakup usług pozostałych

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4190W Nagrody konkursowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

              45 144,00

   85230      247 396,00

             239 396,00

               5 000,00

               3 000,00

   85295       33 200,00

              22 400,00

              10 800,00

853           480 000,00

   85395      480 000,00

             360 000,00

             120 000,00

854           119 990,00

   85412       68 750,00

              68 750,00

   85415       10 140,00

              10 140,00

   85416       41 100,00

              39 100,00

               2 000,00

855         3 890 823,00

   85502    3 591 347,00

           3 232 727,00

             267 170,00

              18 300,00

              47 570,00

               6 830,00

               4 350,00

               6 000,00

                 800,00

               5 100,00

               2 500,00

   85503          184,00

                 184,00

   85504      103 920,00

              75 950,00

               4 500,00

              13 900,00

               2 000,00

               1 000,00

                 600,00

               3 300,00

               1 670,00

               1 000,00

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4700W Szkolenia pracowników

4300W Zakup usług pozostałych

4410W Podróże służbowe krajowe

4120W Składki na Fundusz Pracy

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

 Wspieranie rodziny

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

 Karta Dużej Rodziny

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4440W
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4700W Szkolenia pracowników

4300W Zakup usług pozostałych

4410W Podróże służbowe krajowe

4120W Składki na Fundusz Pracy

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

3110W Świadczenia społeczne

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

 RODZINA

 
Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment 

oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. 

3240W Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

3240W Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

4300W Zakup usług pozostałych

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

 EDUKACYJNA OPIEKA 

 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ

 Pozostała działalność

3110W Świadczenia społeczne

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

 Pozostała działalność

3110W Świadczenia społeczne

4300W Zakup usług pozostałych

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

 Pomoc w zakresie dożywiania

Nazwa

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

   85508      123 000,00

             123 000,00

   85510       24 000,00

              24 000,00

   85513       48 372,00

              48 372,00

900         4 008 127,99

   90001      110 000,00

              90 000,00

              10 000,00

              10 000,00

   90002       35 000,00

               5 000,00

              30 000,00

   90003    1 025 000,00

           1 025 000,00

   90004      104 000,00

               5 000,00

              27 000,00

              70 000,00

               2 000,00

   90013      252 000,00

              12 000,00

             240 000,00

   90015      898 660,52

               8 700,00

             640 000,00

             120 000,00

              15 000,00

              10 000,00

             104 960,52

   90019      486 500,00

               9 500,00

               2 000,00

             180 000,00

              15 000,00

             210 000,00

              70 000,006230W
Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dofin.kosztów 

realiz.inwest. i zak. inwest. jedn.nie zal. do SF

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4400W
Opł. za  adm. i czynsz za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

2900W
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz 

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. 

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270W Zakup usług remontowych

4300W Zakup usług pozostałych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4260W Zakup energii

4300W Zakup usług pozostałych

 Oświetlenie ulic, placów i dróg

 Schroniska dla zwierząt

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4430W Różne opłaty i składki

 Oczyszczanie miast i wsi

 Gospodarka odpadami

4300W Zakup usług pozostałych

4300W Zakup usług pozostałych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270W Zakup usług remontowych

4130W Składki na ubezpieczenia zdrowotne

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

2900W

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz 

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. 

zad.bież

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2900W
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz 

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

 Rodziny zastępcze

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

   90026      391 000,00

               5 000,00

             386 000,00

   90095      705 967,47

             159 396,17

               8 000,00

              55 746,79

             153 753,20

              63 000,00

              49 448,00

               2 000,00

             214 623,31

921         3 277 721,22

   92109    2 666 319,50

           2 296 019,50

              59 000,00

              28 300,00

              62 000,00

               6 000,00

             215 000,00

   92116      315 010,00

             315 010,00

   92120       10 000,00

               5 000,00

               5 000,00

   92195      286 391,72

              24 000,00

               7 800,00

              78 563,86

             176 027,86

926           208 685,00

   92601      125 685,00

              11 970,00

               1 715,00

              70 000,00

               1 000,00

               3 000,00

              15 000,00

               5 000,00

              15 000,00

               3 000,00

   92605       62 000,00

4430W Różne opłaty i składki

 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

4270W Zakup usług remontowych

4300W Zakup usług pozostałych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4260W Zakup energii

4170W Wynagrodzenia bezosobowe

4190W Nagrody konkursowe

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

 Obiekty sportowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

2360W
Dot.cel. z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 

organizacjom pozytku publicznego

4190W Nagrody konkursowe

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

 Pozostała działalność

 Ochrona i konserwacja zabytków

4300W Zakup usług pozostałych

 Biblioteki

2480W
Dot. podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

4300W Zakup usług pozostałych

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4270W Zakup usług remontowych

2480W
Dot. podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

2800W
Dot.celowa dla pozostałych jedn. zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4430W Różne opłaty i składki

6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4390W
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4400W
Opł. za  adm. i czynsz za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4270W Zakup usług remontowych

4300W Zakup usług pozostałych

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4260W Zakup energii

4430W Różne opłaty i składki

 Pozostała działalność

 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
4300W Zakup usług pozostałych

Nazwa

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

              42 000,00

               8 000,00

               8 000,00

               3 000,00

               1 000,00

   92695       21 000,00

               1 000,00

               1 000,00

              19 000,00

  76 148 784,00OGÓŁEM

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4300W Zakup usług pozostałych

 Pozostała działalność

4190W Nagrody konkursowe

4300W Zakup usług pozostałych

4430W Różne opłaty i składki

4190W Nagrody konkursowe

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

2360W
Dot.cel. z budżetu jst udzielone w trybie art. 221 

organizacjom pozytku publicznego

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu w 2023 r.

Paragr./Grupa Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5935



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043
6050          

6370

Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Zielonym Gaju, Gmina Giżycko
5 770 000,00 4 900 000,00 Urząd Gminy

600 60004
6057  

6059

Rozwój zrównoważonego transportu 

publicznego w Gminie Giżycko
25 215,00 20 421,63 Urząd Gminy

600 60016

6050

6057

6059

 Mazurska Pętla Rowerowa /Etap I 2 072 058,60 1 310 571,22

Stowarzyszenie 

Wielkie Jeziora 

Mazurskie 2020

600 60016
6050          

6370

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Giżycko w obrębach: 

Kamionki,Wrony,Bogaczewo,Spytkowo, 

Sołdany,Kożuchy Wlk., Szczybały Giżyckie

5 647 640,95 5 397 640,95 Urząd Gminy

600 60016
6050          

6370

Przebudowa dróg gminnych na terenie 

Gminy Giżycko w obrębach: 

Bogacko,Wrony Nowe, Wronka, Wilkasy i 

Gajewo

5 653 780,58 5 403 780,58 Urząd Gminy

700 70005 6060 Nabycie budynku Urzędu Gminy 62 301,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 3.1 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2023

 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

Dział
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Rozdz.

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku, (w zł)

środki pochodzące z 

innych źr.

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne

§

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 roku

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5935



801 80101
6050          

6370

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Wilkasach o część dydaktyczną, stołówkę, 

zaplecze kuchenne i salę gimnastyczną wraz 

z inspektorem nadzoru inwestorskiego

10 624 500,00 10 124 500,00 Urząd Gminy

801 80101

6050  

6057  

6059

Wsparcie uczniów ze szkół podstawowych 

w Gminie Giżycko oraz poprawa warunków 

edukacji sportowej poprzez zakup 

niezbędnego wyposażenia 

282 751,62 192 951,09

600 60016 6050

Przebudowa przepustu drogowego w 

Grajwie, przebudowa wiaduktów w Kąpie i 

Pieczonkach i przebudowa przepustu pod 

Mazurskim Traktem Rowerowym

100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

ramach Programu ochrony gruntów rolnych 

(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)
150 000,00 100 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 

geod. Nr : 208/87, 208/86, 208/85 w m. 

Gajewo - ("Szkłobud") - dokumentacja 

techniczna

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w Pięknej 

Górze, dz. Nr 119/1, 82, 1/78, 1/14, 95 oraz 

przy budynku nr 2,3,3c w Pięknej Górze - 

dokumentacja techniczna

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi w Gajewie ul. 

Kasztanowa - dokumentacja techniczna
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Opracowanie projektu chodnika w Upałtach 

Małych
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowy dróg szutrowych 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Projekt drogi gminnej w msc. Bogacko 15 000,00 15 000,00 Sołectwo Bogacko

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5935



700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 1 060 000,00 1 060 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachu budynku 

mieszkalnego Wilkasy, ul. Lipowa 23
80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Docieplenie ścian i wykonanie opaski 

budynku mieszkalnego Kożuchy Wielkie 51
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Docieplenie ścian budynku mieszkalnego 

Kożuchy Wielkie 17a
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

851 85154 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w ramach 

programu profilaktyki alkoholowej
126 000,00 126 000,00 Urząd Gminy

852 85220 6050
Docieplenie ścian i stropodachu budynku 

Spytkowo 21b - mieszknaie chronione
60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego przy posesji 

38 
10 000,00 10 000,00 sołectwo Spytkowo

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego do posesji 

nr 6A, 16-17 w m. Grajwo - dokumentacja 

projektowa

8 000,00 8 000,00 sołectwo Grajwo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej w 

Gajewie 
10 000,00 10 000,00 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego części ul. 

Dębowej w m. Gajewo
10 000,00 10 000,00 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Budowa  oświetlenia drogowego na ul. 

Kasztanowej w m. Gajewo
10 000,00 10 000,00 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia  drogowego , droga nr 

223 
12 823,05 12 823,05

sołectwo 

Bogaczewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. 

Magnoliowa - dokumentacja projektowa
5 000,00 5 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Zacisze - 

dokumentacja projektowa
5 000,00 5 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w m. Antonowo ul. 

Serdeczna - kontynuacja
24 637,47 24 637,47 sołectwo Antonowo

900 90015 6050

Postawienie 1 lampy oświetlenia drogowego 

zgodnie z projektem - miejscowość Kąp 9 500,00 9 500,00 sołectwo Kąp

900 90095 6050
Rozbudowa infrastruktury placu zabaw 

rekreacji i wypoczynku we Wronce 
9 623,31 9 623,31 sołectwo Wronka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5935



900 90095 6050
Wykonanie posadzki pod wiatą, chodnika i 

drogi do świetlicy
10 000,00 10 000,00 sołectwo Wronka

900 90095 6050
Docieplenie budynku  nad Jez. Tajty w 

Wilkasach - teren rekreacji i wypoczynku
18 000,00 18 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90095 6050
Ułożenie polbruku na  placu rekreacyjnym w 

m. Pierkunowo
12 000,00 12 000,00

sołectwo 

Pierkunowo

900 90095 6050
Zagospodarowanie plaży gminnej w m. 

Kruklin- pomost pływający - kontynuacja
26 000,00 26 000,00 sołectwo Kruklin

900 90095 6050
Zagodpodarowanie terenów przy miejscach 

rekreacji nad jeziorami
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050 Operat wodnoprawny 4 000,00 4 000,00 sołectwo Doba

900 90095 6050 Operat wodnoprawny 35 000,00 35 000,00 Sołectwo Upałty

900 90095 6050 Budowa targowiska gminnego 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Przebudowa instalacji gazowej i co - 

świetlica wiejska w Pierkunowie
60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Budowa świetlicy we Wronach - adaptacja 

projektu
10 000,00 10 000,00 sołectwo Wrony

921 92109 6050
Budowa świetlicy w m. Bogaczewo - 

adaptacja projektu
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Budowa świetlicy w m. Gajewo - 

dokumentacja techniczna
70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

926 92601 6050
Projekt budowy sali gimnastycznej w 

Bystrym
50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

30 138 247,75 2 435 583,83 2 385 583,83 0,00 50 000,00 27 349 865,47 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5935



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60011 6300
Projekt budowlany i wykonawczy drogi 

krajowej nr 59
27 013,00 27 013,00

Generalna Dyrekcja 

Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie/ 

Gmina Miejska 

Giżycko

600 60014 6300  Mazurska Pętla Rowerowa /Etap I 16 000,00 16 000,00
Stowarzyszenie 

Wielkie Jeziora 

Mazurskie 2020

900 90019 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji w 

zakresie ochrony powietrza i gospodarki 

wodnej

70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

0,00 113 013,00 113 013,00 0,00 0,00 0,00 X

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 

roku

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10)
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty

i 

pożyczki

Planowane wydatki

Razem

środki 

pochodzące z 

innych źr.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Załącznik nr 3.2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku, (w zł)

Dział Rozdz. §

w tym źródła finansowania

dochody własne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5935



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki i 

kredyty

obligacj

e
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 25 215,00 4 793,37 20 421,63 25 215,00 4 793,37 4 793,37 20 421,63 20 421,63 0,00

z tego: 2023 r. 901189 60004 25 215,00 4 793,37 20 421,63

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600 1 541 548,44 230 977,22 1 310 571,22 1 541 548,44 230 977,22 230 977,22 1 310 571,22 1 310 571,22 371 476,23

z tego: 2023 r. 60016 1 541 548,44 230 977,22 1 310 571,22

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 232 751,62 39 800,53 192 951,09 232 751,62 39 800,53 39 800,53 192 951,09 192 951,09 0,00

z tego: 2023 r. 80101 232 751,62 39 800,53 192 951,09

1 799 515,06 275 571,12 1 523 943,94 1 799 515,06 275 571,12 0,00 0,00 275 571,12 1 523 943,94 0,00 0,00 1 523 943,94 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2023 roku, (w zł)

zad. 901011

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

w tym:

Środki z 

budżetu UE
Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu krajowego

Poniesione 

nakłady do 

końca 2022r.

Projekt

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet 6 Kultura i Dziedzictwa

Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne

Mazurska Pętla Rowerowa

Wydatki majątkowe

1.2

L.p. Środki z 

budżetu 

krajowego

2023 r.

z tego:Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet 4 Efektywność energetyczna

Działanie 04.04. Zrównoważony transport miejski

Rozwój zrównoważonego transportu publicznego w Gminie Giżycko

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Priorytet  Inwestycje w edukację, umiejętności i uczenie się przez całe życie poprzez rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkolnej

Działanie Infrastruktura edukacyjna

Wsparcie uczniów ze szkół podstawowych w Gminie Giżycko oraz poprawa warunków edukacji sportowej poprzez zakup niezbędnego wyposażenia 

zad. 901062

Ogółem wydatki majątkowe

1.6

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5935



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Dochody

750            53 890,00

   75011       53 890,00

              53 890,00

751             1 750,00

   75101        1 750,00

               1 750,00

752               450,00

   75212          450,00

                 450,00

851               237,00

   85195          237,00

                 237,00

855         3 370 033,00

   85502    3 321 477,00

           3 321 477,00

   85503          184,00

                 184,00

   85513       48 372,00

              48 372,00

   3 426 360,00OGÓŁEM

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami

 Karta Dużej Rodziny

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami

 

Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment 

oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. 

społ.

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami

 RODZINA

 OCHRONA ZDROWIA

 Pozostała działalność

 Pozostałe wydatki obronne

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami
 OBRONA NARODOWA

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

 Urzędy wojewódzkie

2010D

Dotacje cel. z BP na zad. bież. z zakr. adm. rząd. 

oraz inne zad. zlec. gminie (związkom gmin) 

ustawami

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Załącznik nr 5.1 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 

Paragr./Gru Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5935



Dz. Rozdz Wydatki

750            53 890,00

   75011       53 890,00

              45 078,00

               7 708,00

               1 104,00

751             1 750,00

   75101        1 750,00

               1 750,00

752               450,00

   75212          450,00

                 450,00

851               237,00

   85195          237,00

                 237,00

855         3 370 033,00

   85502    3 321 477,00

           3 232 727,00

              66 500,00

              11 470,00

               1 630,00

               2 350,00

               5 000,00

                 300,00

               1 500,00

   85503          184,00

                 184,00

   85513       48 372,00

              48 372,00

   3 426 360,00

4130W Składki na ubezpieczenia zdrowotne

OGÓŁEM

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

4700W Szkolenia pracowników

 Karta Dużej Rodziny

4300W Zakup usług pozostałych

4410W Podróże służbowe krajowe

4120W Składki na Fundusz Pracy

4210W Zakup materiałów i wyposażenia

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

 

Świadcz. rodzinne, świadcz. z fund. aliment 

oraz skł. na ubezp. emeryt. i rentowe z ubezp. 

społ.

3110W Świadczenia społeczne

4300W Zakup usług pozostałych

 RODZINA

 OCHRONA ZDROWIA

 Pozostała działalność

 Pozostałe wydatki obronne

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

 OBRONA NARODOWA

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110W Składki na ubezpieczenia społeczne

4120W Składki na Fundusz Pracy

 Urzędy wojewódzkie

4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Załącznik nr 5.2 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 

Paragr./Gru Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5935



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2710 500 000,00

600 60004 4300 500 000,00 500 000,00

600 60011 6300

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie/ Gmina Miejska 

Giżycko 

Projekt budowlany i wykonawczy drogi 

krajowej nr 59

27 013,00 27 013,00

600 60011 2330 72 000,00

600 60011 4300 78 000,00 78 000,00

600 60013 2330 1,00

600 60013 4300 1,00 1,00

600 60014 6300
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych

Mazurska Pętla Rowerowa /Etap I
16 000,00 16 000,00

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, w (zł)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dział Rozdział § Podmiot/Zadanie

Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Utrzymanie czystości i porządku ciągu 

pieszo-rowerowego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 592 w m. Sterławki Małe

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad w Olsztynie

Utrzymanie czystości na chodnikach  DK 59 

i DK 63

Gmina Miejska Giżycko 

Organizacja miejsko-gminnej komunikacji 

zbiorowej

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (7+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5935



600 60016 6630 50 000,00 0,00

600 60016 6050 50 000,00 50 000,00

630 63001 2320
Powiat Giżycki 

Centrum Promocji i Informacji Turystycznej
13 000,00 13 000,00 13 000,00

801 80103 2310 150 000,00

801 80103 2310 22 000,00 22 000,00 22 000,00

801 80103 4790 128 000,00 128 000,00 128 000,00

801 80104 2310 15 000,00

801 80104 2310 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

801 80113 2310 7 000,00

801 80113 4300 7 000,00 7 000,00

851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko

Centrum Integracji Społecznej
15 000,00 15 000,00 15 000,00

794 001,00 1 856 014,00 1 763 001,00 128 000,00 0,00 1 050 000,00 93 013,00

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jst

Województwo Warmińsko-Mazurskie

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

ramach Programu ochrony gruntów rolnych 

(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)

Ogółem

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jst

dotacje celowe na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jst

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5935



Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4

1 Planowane dochody 72 333 991,00

2 Planowane wydatki 75 668 784,00

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 334 793,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 334 793,00

5 305 193,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951

6
Przychody z prywatyzacji majątku jednostki samorządu 

terytorialnego
§ 941 do § 944 

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911

9 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 1 970 400,00

10
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
§ 950 3 334 793,00

1 970 400,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 970 400,00

7 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995, § 996

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, (w zł)

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 5935



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

851 85154 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja i prowadzenie klubu seniora
35 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach 2 296 019,50

921 92109 2800
Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Wilkasach

Organizacja wydarzeń kulturalnych Gminy
59 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilkasach 315 010,00

Razem 2 611 029,50 94 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki 5 000,00

801 80101 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
730 000,00

801 80103 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
150 000,00

801 80104 2540

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 

Przedszkole Smyk w Spytkowie

100 000,00

801 80150 2540
Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w Łomży
270 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Plan dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku, (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 5935



851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 20 000,00

900 90019 6230
Dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i 

gospodarki wodnej
70 000,00

921 92195 2360
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej
17 000,00

921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego
7 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 42 000,00

Razem 1 250 000,00 161 000,00

Ogółem 3 861 029,50 255 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 5935



Lp. Nazwa jednostki Kwota

1 2 3

1 Sołectwo Antonowo 24 637,47

2 Sołectwo Bogacko 19 375,70

3 Sołectwo Bogaczewo 30 023,05

4 Sołectwo Bystry 54 722,43

5 Sołectwo Doba 22 594,67

6 Sołectwo Gajewo 61 903,20

7 Sołectwo Grajwo 19 313,80

8 Sołectwo Guty 14 918,67

9 Sołectwo Kamionki 27 175,50

10 Sołectwo Kąp 19 128,09

11 Sołectwo Kozin 20 180,44

12 Sołectwo Kożuchy Wielkie 28 661,18

13 Sołectwo Kruklin 26 370,76

14 Sołectwo Pieczonki 30 332,57

15 Sołectwo Pierkunowo 25 937,44

16 Sołectwo Sołdany 22 966,09

17 Sołectwo Spytkowo 34 603,89

18 Sołectwo Sterławki Małe 29 342,12

19 Sołectwo Sulimy 36 646,69

20 Sołectwo Szczybały Giżyckie 24 204,15

21 Sołectwo Świdry 25 008,89

22 Sołectwo Upałty 28 227,86

23 Sołectwo Upałty Małe 29 156,41

24 Sołectwo Wilkaski 17 147,19

25 Sołectwo Wilkasy 61 903,20

26 Sołectwo Wronka 19 623,31

27 Sołectwo Wrony 32 746,79

786 851,56

Załącznik nr 9  do Uchwały nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r.

Fundusz sołecki w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 34 – Poz. 5935


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 3.2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-29T08:48:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




